[image: image1.jpg]

                                          СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                      СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА
                                                    РЕШЕНИЕ

 от 27 января 2016  года                                                         №64
О внесении  изменения и дополнений  в  решение Совета депутатов МО Селивановское сельское поселение  № 48  от  05.11.2015 года

«Об установлении и введении в действие на территории
Селивановское сельского поселения налога на имущество физических лиц

с 01.01.2016 г
    В соответствии с Федеральным законом от 23.11. 2015 года № 320-ФЗ «О внесении изменений в  часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации
решил:

1.Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов МО Селивановское сельское поселение  № 48  от  05.11.2015 года

«Об установлении и введении в действие на территории

Селивановское сельского поселения налога на имущество физических лиц

с 01.01.2016 г»
Читать  п.9.1 в  следующей  редакции:
     Налогоплательщики – физические лица – уплачивают налог на основании налогового уведомления. Сумма  платежа по налогу исчисляется как произведение соответствующей налоговой базы и  налоговой ставки. Налог уплачивается   не  позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.

2. Данное решение подлежит официальному опубликованию  в газете «Волховские огни» и   размещению на официальном сайте МО Селивановское  сельское поселение.

3.  Контроль за исполнением решения  оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Селивановское сельское поселение                                             Н. К. Чулюков